

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zdravotné stredisko Moravský Svätý Ján		Miesto: Moravský Svätý Ján		Rozpočet:					
Objekt : Rekonštrukcia zdravotného strediska		JKSO :		Spracoval:					
?as? : Výmena výplní vonkajších otvorov		D?a:		Zmluva ?.:					
Odberate?:		I?O:		DI?:					
Dodávate?:		I?O:		DI?:					
Projektant:		I?O:		DI?:					
1 M3 OP		1 M2 UP							
1 M2 ZP		1 M							
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:				6	Práce nad?as	11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:				7	Murárske výpomoc	12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	S?ažené podmienky	
4	iné:				9		14		
5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ			D	ON - ostatné náklady
dátum: _____		podpis: _____			dátum: _____			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
pečiatka: _____					podpis: _____			17	Inžinierska ?innos?
					pečiatka: _____			18	Projektové práce
odberateľ, obstarávateľ								19	Kompletizačná ?innos?
dátum: _____		podpis: _____						20	Súčet riadkov 16 až 19:
pečiatka: _____								E	Celkové náklady
								21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
								22	DPH 20% z:
								23	DPH 0% z:
								24	Súčet riadkov 21 až 23:
								F	Odpoveť - príloha

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : Zdravotné stredisko Moravský Svätý Ján

Objekt : Rekonštrukcia zdravotného strediska

Práca : Výmena výplní vonkajších otvorov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	0.00	0.00	0.00	1.25214	0.000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0.00	0.00	0.00	0.11325	6.334
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0.00	0.00	0.00	1.36539	6.334
764 - Konštrukcie klampiarske	0.00	0.00	0.00	0.03886	0.077
766 - Konštrukcie stolárske	0.00	0.00	0.00	0.00000	0.000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0.00	0.00	0.00	0.03886	0.077
Za rozpočet celkom	0.00	0.00	0.00	1.40425	6.411

Odberateľ?:

Projektant:

Dodávateľ?:

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : Zdravotné stredisko Moravský Svätý Ján

Objekt : Rekonštrukcia zdravotného strediska

Práca : Výmena výplní vonkajších otvorov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sušnosť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE													
1	014	61240-9991	Zaistenie omietky okolo okien a podlah 48,58+15,42+6,94+5,14+10,80+55,52+15,42+8,16 = 165.980 5,80+8,16*3+7,54+5,36+9,60+9,36*2+7,76+9,40*2 = 98.060 7,72+9,38*2 = 26.480	290.520 m			0.00		0.00431	1.25214			20
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	0.00			0.00	0.00		1.25214		0.000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
2	014	95290-2110	Zametenie a umývanie v miestnostiach a chodbách 140,0*3 = 420.000	420.000 m2			0.00						20
3	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	37.000 kus			0.00						20
4	013	96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	16.000 kus			0.00						20
5	013	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojitého alebo zdvoj. do 1 m2 0,57*0,51*5 = 1.454	1.454 m2			0.00		0.00225	0.00327	0.075	0.109	20
6	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojitého alebo zdvoj. do 2 m2 1,16*1,41*7 = 11.449	11.449 m2			0.00		0.00103	0.01179	0.062	0.710	20
7	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitého alebo zdvoj. do 4 m2 2,06*1,41*16+1,19*1,71*1 = 48.509	48.509 m2			0.00		0.00094	0.04560	0.054	2.619	20
8	013	96806-2357	Vybúranie rámov okien drev. dvojitého alebo zdvoj. nad 4 m2 2,37*1,71*4 = 16.211	16.211 m2			0.00		0.00084	0.01362	0.047	0.762	20
9	013	96807-1113	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien nad 1,5 m2	6.000 kus			0.00						20
10	013	96807-1126	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier nad 2 m2	4.000 kus			0.00						20
11	013	96807-2245	Vybúranie kov. okenných rámov jednoduchých do 2 m2 0,51*2,17*2 = 2.213	2.213 m2			0.00		0.00141	0.00312	0.041	0.091	20
12	013	96807-2247	Vybúranie kov. okenných rámov jednoduchých nad 4 m2 2,35*2,33*2+2,37*2,33*2+2,36*2,33*2 = 32.993	32.993 m2			0.00		0.00063	0.02079	0.034	1.122	20
13	013	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2 1,60*2,17+2,67*2,13+0,94*2,94+0,92*2,94 = 14.628	14.628 m2			0.00		0.00103	0.01507	0.063	0.922	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
14	244	97908-0002	Skladné na skládke - ostatná suť	6.411	t		0.00						20
15	013	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	6.411	t		0.00						20
16	013	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 6,411*14 = 89.754	89.754	t		0.00						20
17	013	97908-2111	Vnútroštátna doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	6.411	t		0.00						20
18	013	97908-2121	Vnútroštátna doprava sute a vybraných hmôt každých ďalších 5 m 6,411*2 = 12.822	12.822	t		0.00						20
19	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	1.365	t		0.00						20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0.00			0.00	0.00		0.11325		6.334	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0.000			0.00	0.00		1.36539		6.334	
PRÁCE A DODÁVKY PSV													
764 - Konštrukcie klampiarske													
20	764	76441-0430	Klamp. Al hr. 0,6 oplechovanie parapetov rš 200 2,35+2,35+2,37+2,37+2,36+2,36 = 14.160	14.160	m		0.00	0.00043	0.00609				20
21	764	76441-0440	Klamp. Al hr. 0,6 oplechovanie parapetov rš 250 2,06+1,16+0,57*5+2,37*4+1,19 = 16.740	16.740	m		0.00	0.00051	0.00854				20
22	764	76441-0450	Klamp. Al hr. 0,6 oplechovanie parapetov rš 330 2,06*15+1,16*6 = 37.860	37.860	m		0.00	0.00064	0.02423				20
23	764	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	76.600	m		0.00				0.001	0.077	20
24	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	15.080	%		0.00						20
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	0.00			0.00	0.00		0.03886		0.077	
766 - Konštrukcie stolárske													
25	766	76661-220	Dodávka a montáž okien plast. s tesnením O1 - okno 2-krídlové OL/OSP 2060/1410 mm farba biela	7.000	kus		0.00						20
26	766	76661-2202	Dodávka a montáž okien plast. s tesnením O2 - okno 1-krídlové OSL 1160/1410 mm farba biela	3.000	kus		0.00						20
27	766	76661-2203	Dodávka a montáž okien plast. s tesnením O3 - okno 2-krídlové OL/OSP 2060/1410 mm farba biela	1.000	kus		0.00						20
28	766	76661-2204	Dodávka a montáž okien plast. s tesnením O4 - okno 1-krídlové OSP 1160/1410 mm farba biela	1.000	kus		0.00						20
29	766	76661-2205	Dodávka a montáž okien plast. s tesnením O5 - okno 1-krídlové OSP 570/510 mm farba biela	5.000	kus		0.00						20
30	766	76661-2206	Dodávka a montáž okien plast. s tesnením O6 - okno 2-krídlové OL/OSP 2060/1410 mm farba biela	8.000	kus		0.00						20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sušnosť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
31	766	76661-2207	Dodávka a montáž okien plast. s tesnením O7 - okno 1-krídlové OSP 1160/1410 mm farba biela	3.000	kus		0.00						20
32	766	76661-2208	Dodávka a montáž okien plast. s tesnením O8 - okno 2-krídlové OL/OSP 2370/1710 mm farba biela	1.000	kus		0.00						20
33	766	76661-2209	Dodávka a montáž okien plast. s tesnením O9 - okno 1-krídlové OSP 1190/1710 mm farba biela	1.000	kus		0.00						20
34	766	76661-2210	Dodávka a montáž okien plast. s tesnením O10 - okno 2-krídlové OSL/OP 2370/1710 mm farba biela	1.000	kus		0.00						20
35	766	76661-2211	Dodávka a montáž okien plast. s tesnením O11 - okno 2-krídlové OL/OSP 2370/1710 mm farba biela	1.000	kus		0.00						20
36	766	76661-2212	Dodávka a montáž okien plast. s tesnením O12 - okno 2-krídlové OSL/OP 2370/1710 mm farba biela	1.000	kus		0.00						20
37	766	76661-2213	Dodávka a montáž okien plast. s tesnením O16 - okno 4-dielne OSL/3x pevné zaskl. 2350/2330 mm farba biela	1.000	kus		0.00						20
38	766	76661-2214	Dodávka a montáž okien plast. s tesnením O17 - okno 4-dielne 3x pevné zaskl./OSP 2350/2330 mm farba biela	1.000	kus		0.00						20
39	766	76661-2215	Dodávka a montáž okien plast. s tesnením O19 - okno 4-dielne OSL/3x pevné zaskl. 2370/2330 mm farba biela	1.000	kus		0.00						20
40	766	76661-2216	Dodávka a montáž okien plast. s tesnením O20 - okno 4-dielne 3x pevné zaskl./OSP 2370/2330 mm farba biela	1.000	kus		0.00						20
41	766	76661-2217	Dodávka a montáž okien plast. s tesnením O22 - okno 4-dielne OSL/3x pevné zaskl. 2360/2330 mm farba biela	1.000	kus		0.00						20
42	766	76661-2218	Dodávka a montáž okien plast. s tesnením O23 - okno 4-dielne 3x pevné zaskl./OSP 2360/2330 mm farba biela	1.000	kus		0.00						20
43	766	76661-2251	Dodávka a montáž dverí plast. s tesnením D13 - dvere vchodové 2-krídlové OL/OP 1600/2170 mm farba biela	1.000	kus		0.00						20
44	766	76661-2252	Dodávka a montáž svetlíka plast. s tesnením S14 - svetlík bočný pevné zasklenie 510/2170 mm farba biela	2.000	kus		0.00						20
45	766	76661-2253	Dodávka a montáž dverí plast. s tesnením D15 - dvere inter. 2-krídlové OL/OP+2x pevné zaskl. 2670/2130 mm farba biela	1.000	kus		0.00						20
46	766	76661-2254	Dodávka a montáž dverí plast. s tesnením D18 - dvere balk. 1-krídlové OP+pevné zaskl. 940/2940 mm farba biela	1.000	kus		0.00						20
47	766	76661-2255	Dodávka a montáž dverí plast. s tesnením D21 - dvere balkónové 1-krídlové OL+pevné zaskl. 920/2940 mm farba biela	1.000	kus		0.00						20
48	766	76669-4115	Dodávka a montáž parapetných dosák drev. š. nad 200 mm 0,57*5 = 2.850	2.850	m		0.00						20
49	766	76669-4125	Dodávka a montáž parapetných dosák drev. š. do 250 mm	14.160	m		0.00						20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			2,35*2+2,37*2+2,36*2 = 14.160										
50	766	76669-4135	Dodávka a montáž parapetných dosák drev. š. do 300 mm	37.860	m		0.00						20
			2,06*7+1,16*6+2,06*8 = 37.860										
51	766	76669-4145	Dodávka a montáž parapetných dosák drev. š. do 400 mm	13.890	m		0.00						20
			2,06*1+1,16*1+2,37*4+1,19*1 = 13.890										
52	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	195.802	%		0.00						20
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	0.00			0.00	0.00		0.00000		0.000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0.00			0.00	0.00		0.03886		0.077	
			Za rozpočet celkom	0.00			0.00	0.00		1.40425		6.411	